
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID:151613 íť
KUJIP01CFIMO

uzavřené dne 29. 6. 2021 (ID 146249) dle § 2586 a násl. zákona Č 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Domov ve Věži - komunitní bydlení 2 - stavební práce“

Smluvní strany

7 p/ / / 
$*****

Objednatel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
tel:
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
708 90 749
CZ 70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina
564 602 283, 564 602 419
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
tel.:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ATOS, spol. s r. o. Ledeč nad Sázavou
Husovo náměstí 139, Ledeč nad Sázavou, PSČ 584 01
620 28 081
CZ 620 28 081
Ing. Jaroslavem Brodilem, jednatelem společnosti
Ing. Jaroslav Brodil
Milan Kruml
Milan Kruml
+420 567 771 805
Komerční banka, a.s.
2792220237/0100
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
7007

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2021 je změna předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy
Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.1. se mění a nově zní takto: 

4.2, Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH:

DPH 15%

Cena celkem s DPH:

15 632 370,15 Kč 

2 344 855,53Kč

17 977 225,70 Kč

Slovy: sedmnáctmilionůdevětsetsedmdesátsedmtisícdvěstědvacetpět a 70/100 
korun

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
Cena díla celkem s DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 1
Cena méněprací bez DPH 
Cena víceprací bez DPH:

14 444 444,00 Kč
16 611 110,60 Kč

-121 006,70 Kč
1 308 932,85 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.
Příloha: položkový rozpočet - změnový list 1, 2, 3.1, 3.2, 5, 6, 7, 8 a 10.

V Ledči nad Sázavou

Za zhotovitele: 2< * • •č

Ing. Jaroslav Brodil 
jednatel společnosti

V Jihlavě " l 04, 2022

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

2/2



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 1

Datum: 10.12.2021

Týká se části stavby: Schodiště
Popis změny:
V rozpočtu chyběly položky pro dodávku a montáž prefabrikovaného schodiště. 
Součástí uložení schodiště je podezdění cihelnou příčkou podesty na spodním 
objektu a dodávka a osazení svařeného ocelového profilu (2 x U) pro uložení 
schodišťových ramen na horním objektu.
Schodiště bylo obsaženo v PD, nebylo v rozpočtu.
Projednáno na KD č.2 (15.9.2021), KD č.3 (29.9.2021), KD č.4 (6.10.2021), KD č.5 
(13.10.2021).

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 156.326,86 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 156.326,86 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky

chybou zhotovitele □
Nesoulad PD nebo rozpočtu N
žádostí zhotovitele , □

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 1.92021 .
/ /

Změnu popsal p. Petr Kopal /, /

/ A /
Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů / 1,
............ AV

. / {
Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bartl •7e

<s-
Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml / /) ,

AAU 7
i i Digitálns podepsal Ing. azch. VdavIng.arch.

Změnu odsouhlasil za projektanta p. ing. arch. Václav Jankovec vác-., 2848t-2t"c2-1511222. . . . . .



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov ve Věži - Komunitní bydlení II

Objekt:
ZL 1 - schodiště - Domov ve Věži - Komunitní bydlení II - stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo; Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 01.09.2021

Zadavatel: IC; 70890749
Kraj Vysočina DIČ; CZ70890749

Zhotovitel: ÍČ: 62028081
ATOS, spoí s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant; IČ:
DÍČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 156 326,86

DPH základní 
snížená

Základ daně 
156 326,86 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
32 828,64 

0,00

Cena s DPH V CZK 189155,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko____ __ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov ve Věži - Komunitní bydleni I

Objekt:
ZL 1 - schodiště - Domov ve Věži - Komunitní bydlení II - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 01.09.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 326,86
HSV - Práce a dodávky HSV 155 892,58

3 - Svisfé a kompletní konstrukce 8 138,09
4 - Vodorovné konstrukce 147 625.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 129,49

PSV * Práce a dodávky PSV 434,28
783 - Dokončovací práce - nátěry 434,28

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Domov ve Věži - Komunitní bydlení II

Objekt;
ZL 1 - schodiště - Domov ve Věži - Komunitní bydlení If - stavební práce

Místo:

Zadavatel;
Zhotovitel:

Obec Věž

Kraj Vysočina

ATOS. spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

01.09.2021

i PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 156 326,86

d HSV Práce a dodávky HSV 155 892,58
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8138,09

1 1 K ,311351311 Zřízení jednostranného bednění nosných
: nadzákládových zdí :

m2 0,294 928,00; 272,83 CS ÚRS 2021 01

.2K 311351312 Odstranění jednostranného bednění nosných í
■ nadzákladoyých zdí : m2 0.294 166,00 48,80/CS ÚRS 2021 01 ;

: 3 í K 317941123 /Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U UE nebo L do č 22 I

t 0.143! 8800,001 1 258,40 CS ÚRS 2021 01 .

4 M 130W826 ' ocel profilová UPN 200 jakost 11 375 t 0,143 : 25 100,00 3 589.30 CS ÚRS 2021 01 I

11 K 341941001 Nosné nebo spojovací svary ti do 10 mm ocelových : 
doplňkových konstrukcí při montáži dilců m 2,820 503,00 1 418,46 CSÚRS 2021 01 '

: 5 : K 342241162 Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 
i 140 mm : m2 2,095 740,00 1 550,30/cs ÚRS 2021 01

D 4 Vodorovné konstrukce 147 625,00
6 K 413232221 Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 2,000 212,00 424,00.CS ÚRS 2021 01 !

' 7 K 43512431.R1 ;; D+M schodišťových konstrukci kus 1,000, 61 619,00; 61 619,00; Kalkulace i
. 8 i K 43512431.R2 D+M schodišťových konstrukcí i kus 1,000 85 582,00; 85 582,00‘Kalkulace .

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 129,49
9 : K ' 632450124 /Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých i 

i směsí provedený v pásu
m2 0,235' 551,00 129,49;CS ÚRS 2021 01 i

D PSV Práce a dodávky PSV 434,28
D 783 Dokončovací práce - nátěry 434,28

10 ; K 1783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukci__ ___ ______________ _____ । m2 3.948 110 00 434,28 CS ÚRS 2021 01

Strana 3 z 3



Jankovec

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 2

Datum: 10.12.2021

Týká se části stavby: Zá klady
Popis změny:
Stávající terén neodpovídal předpokladu projektové dokumentace, proto bylo 
použito větší množství betonu základových pasů a základových zdí z tvárnic ze 
ztraceného bednění (opravený výkres základů předán 14.9.2021) V projektové 
dokumentaci byl navržen nedostatečný průměr KARI sítí (4 mm) a byl 
nahrazen KARI sítí prům. 6 mm (upřesněno dne 29.9.2021).
9.9.92021 projektant zastavil práce do vyřešení rozporu PD se skutečností. 14.9. 
předány upravené výkresy základů.
Projednáno na KD č.6 (20.10.2021).

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : -11.462,58 Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 159.974,20 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 148.511,62 Kč bez DPH

Vliv změnového Jistu na cenu díla ano X ne J
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele

chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele

□
nesoulad PD nebo rozpočtu X
žádostí zhotovitele

...... .. A

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 6.16.2921.

Změnu popsal p. Petr Kopal / A
/ / /

Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů / /0y.,
) ,/

Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bartl 77/

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml / (J
■ 1 Dignm coepsal hgaes.VslavIng.arch.

Změnu odsouhlasil za projektanta p. ing. arch. Václav Jankovec Václav 26-28"
oheName=véerae
persalNumber=286-464
Datum 2022.9*1715.4131 +01



krycí list soupisu prací
Stavba:

Domov ve Věži - Komunitní bydfení 11
Objekt:

ZL 2 - základy - Domov ve Věži - Komunitní bydlení II - stavební práce

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 06.10.2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Zhotovitel:
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

IC:
DIČ:

62028081
CZ62028081

Projektant: ÍČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 511,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 148 511,62 21,00% 31 187,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 699,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ....... Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ......   Razítko Datum a podpis: __ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Razítko

Strana 1z3



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:

Domov ve Věži - Komunitní bydlení II
Objekt:

ZL 2 - základy - Domov ve Věži - Komunitní bydlení II - stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel; ATOS, spol.s r.o, Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

06.10.2021

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

148 511,62
148 511,62

2 - Zakládání 144 699,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 812,29

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Domov ve Věži - Komunitní bydlení I!

Objekt:
ZL 2 - základy - Domov ve Věži - Komunitní bydlení II - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 06.10.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 511,62

D HSV Práce a dodávky HSV 148 511,62

D 2 Zakládáni 144 699,33
, 1 : K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu

KARI '
t : -0,552 20 765,54 -11 462,58 SOD

P Potnémka k položce: 
ciť 150/150/4

I 2 K 273362021.
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu
KARI i

t i 1,237 29700,00 36 738,90 CS ÚRS 2021 01

P Poznámke k položce 
síť 150/15O/e

3K 274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládanéhotř. C 16/20

m3 8,989 1 954,87 17 572,33 SOD

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně *
4 : K 279113144 výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 20/25, tloušťky zdivá pres 250 do 300 mm {
m2 : 86,275 989,37 85 357,90;SOD

5 : K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí : m2 14.805 941,00 13 931,51 cs ÚRS 2021 01

6 K 279351312 Odstraněni jednostranného bednění základových zdí m2 14,8051 173,00 2 561,27<SÚRS2021 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 812,29
! Nadzákladové zdí z tvárnic ztraceného bednění f ......... : .......... . .............

9 K 311113144 hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, i m2 i 3,726 1 023,16; 3 812.29ÍSOD
tloušťky zdivá přes 250 do 300 mm i I

Strana 3 z 3



. ghénkee=chr, 

Jankovec oulnmdaan,izisi2m6-arog

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 3.1

Datum: 11.3.2022

Týká se části stavby: Střecha
Popis změny:
V rozpočtu byly nesprávné výměry u ocelové konstrukce krovu, dodávky a 
montáže tesařských konstrukcí - krov a klempířských prací (oplechování atik). 
Dále nebylo řešeno provedení a kotvení námětků probíhající římsy pod vikýři, 
obklad římsy palubkami vč. nátěru.

Střecha byla obsažena v PD, nebyla v rozpočtu.
Projednáno na KD č.4 (6.10.2021), KD č.6 (20.10.2021), KD č.7 (27.10.2021).

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 465.897,09 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 465.897,09 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano [Xj ne LJ
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele I |
chybou v dokumentaci zakázky

chybou zhotovitele □
nesoulad PD nebo rozpočtu XX
žádostí zhotovitele

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 8.3.2022/ /

Změnu popsal p. Petr Kopal /
/ <5 i

' /,77 ,Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů f ,
**42

, 4
Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bartl 2ý

/ 7%
Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml /4

lnu arch oishgohpahmLnavagta,

Změnu odsouhlasil za projektanta p. ing. arch. Václav Jankovec VáMlav, * omcanzs*hszu



krycí list soupisu prací
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 3.1 - střecha - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1.9. 2021

Zadavatel: IC; 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 465 897,09

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
465 897,09 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
97 838,39 

0,00

v CZK 563 735,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1z5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 3.1 - střecha - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 9. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

465 897,09
56 323,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 284,80

998 - Přesun hmot 38,50

PSV - Práce a dodávky PSV 409 573,79

762 - Konstrukce tesařské 268 521,09

764 - Konstrukce klempířské 72 780,47

765 - Krytina skládaná 6 178,54

766 - Konstrukce truhlářské 2 016,00

767 - Konstrukce zámečnické 27 781,84

783 - Dokončovací práce - nátěry 32 295,85

Strana 2 z 5



goUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 3.1 - střecha - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 1.9. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel:

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 465 897,09

d HSV Práce a dodávky HSV 56 323,30

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 56 284,80
1 K 953941211 i Osazování kovových konzol nebo kotev i kus 156,000 83,90 13 088,40 CS ÚRS 2021 01

w 
W 
w

"3ks na 1 námětek"
3*52 
Součet

156,000
156,000

2 M : 42392870 [konzola 100/100-27 otvor D 11mm kus 156,000\ 90,90 14 180,40 CS ÚRS 2021 01

W 
w 
w

"3ks na 1 námětek"
3*52
Součet

156,000
156,000

í 3 K 953965124 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 di 300 mm kus 156,000' 186,00 29 016,00 CSÚRS 2021 01

w 
w 
w

"3ks na 1 námětek"
3*52 
Součet

156,000
156,000

D 998 Přesun hmot 38,50
4 K 998011003 i Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m i t 0,429 89,74 38,50 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 409 573,79

D 762 Konstrukce tesařské 268 521,09
\ 5 \ M 61191120 palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm 

\ jakost A/B
i m2 81,514 263,00 21 438,18 Kalkulace

W
W 
W 
w
W

(4*(13,6*0,7))*1,2 
(2*(8,82*0,7))*1,2 
(2*(12.5*0,7))*1,2 
Mezisoučet
Součet

45,696
14,818
21,000
81,514
81.514

6 K 762082120
Práce společné pro tesařské konstrukce profilování 
zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí 
jedním řezem, plochy do 160 cm2

kus 34,000 29,63 1 007,42, SOD

w 
w 
w 
w

"položka 163 v SOD 
CHYBÍ 34 KS 
34
Součet

34,000
34,000

! 7 ! K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 10,875: 782,42 8 508,82 SOD

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"nová výměra"
11.94672+5,2884+3,056+0,584 
Mezisoučet
"v SOD"
-10
Mezisoučet
Součet

20,875
20,875

-10,000
-10,000
10,875

8 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 104,000. 166,00 17 264,00 CS ÚRS 2021 01

w 
w

52*2
Součet

104,000
104,000

: 9 : K 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 104,000 35,30 3 671,20 CS ÚRS 2021 01 '

W
W

52*2
Součet

104,000
104,000

10 M \31197003 : tyč závitová Pz4.6 M10 : m 24,000 ’ 38,20 916,80 CSÚRS 2021 01

11. 762332532

: Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného 
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 450.340: 181,41 81 696,18.SOD

w 
W 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"pozice 1.1 
7,5*22
"pozice 1.2 
4*52
"pozice 1.3 
3,2*46
"pozice 1.4 
1,5*2
"pozice 2 
2*4
"pozice 4
4,5*34
+ námětky 
(0,715*52} 
(0,54*52)
(0,44*52)

165,000

208,000

147,200

3,000

8,000

153,000

37,180
28,080
22,880

Strana 3 z 5



P Typ Kód

• —W 
w 
w 
w 
w _

1 12 i M 60512131

" W 

w 

w 
w

W
_ W _ _

13 K 762332533

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Popis

Mezisoučet 
v SOD 
-322 
Mezisoučet 
Součet 

\hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 di 6~8m 

(2,64+3,328+2,3552+0,048+0,1152+1,9584+0,73)1,1 
Mezisoučet 
v SOD 
-5,65 
Mezisoučet
Součet ___  _ .........  _

i Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 
‘sediových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného 
průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 
"pozice 3 1 
6,5*2 
"pozice 3,2 
5,5*2 
"pozice 3.3 
8.5*2 
"pozice 3.4 
(1,5*3)*2 
"pozice 3.5 
4,8*2 
Mezisoučet 
V SOD 
-28,6 
Součet

MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

772,340 

-322,000 
-322,000 

____________ 450,340 _ _ _ __ 

m3 :_______ 6,642 7 020,00 . 46 626,84 SOD

12,292 
12,292

-5,650 
-5,650

_______ _______6.642_____ _________ _______________ _

m 31,000' 261,30 8 100,30;SOD

13,000

11,000

17,000

9,000

9.600
59,600

-28,600
31,000

\14 M \60512136 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 di 6~8m m3 0,942

W (0,3276+0,2772+0,4284+0,2268+0,24192^1,1 1,652
W Mezisoučet 1,652
W V SOD
W -0.710 -0,710
W Mezisoučet -0,710

......W____________ ___ Součet___________________________ __ ____ _ _ 0,942

.15 K 762341660 i Montáž bednění štítových okapových říms z palubek m2 67,930

w palubky
W 67,93 67,930

____ W__________________ Součet_____ ____________________________ ____________ ___ 67,930
18' K 762342441 Bednění a faťování montáž lišt trojúhelníkových nebo i - 280 000

i I i kontralatí ■ ’

7 020,00

429,00

58,97

6 612,84 SOD i

29 141,97ICSURS2021 01

16511,60.SOD

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

- w 

19 M 
- W 

w 
_ W 

l 20 K 
L___ i.___

i 21 ; K

D_

26 K

w 
w
W _

27 K

W 
w 
W

: 28 , K

w 
W

29 K

D

22*7,5 
52*4 
46*3,2 
2*1,5 
Mezisoučet 
V SOD 
-243,2 
Mezisoučet

_ _____________  Součet _ __ __ __ ___ _ _______ _ _ ___
60514106 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez

____ __  \40x60mm _ ___ ___
(0.04*0,06*19,2)‘1,15
0,797 
Součet

165,000
208,000
147,200

3,000
523,200

-243.200
-243,200

___________ 280,000_______________ ______________________

m3 ■ 0,850 . 6 300,00 5 355,00 SOD

0,053
0,797
0,850

762395000

998762102

764 ............... .........

7642244 R1

7642244R2

764311615 ;

998764102

765

Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, , m3
laťování, světlíky, klíny______________ _ _____ _ _____ !_______
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený i
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná +
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do12 m___________________________________ ___ ______

Konstrukce klempířské___  ______
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z í 
poplastovaného plechu mechanicky kotvené rš 200 m
mm _ _ 
SKUTEČNOST - SOD 
155,6-73,2 
Součet _ _ _____ ____ _ __
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez ■ 
rohů z poplastovaného plechu mechanicky kotvené rš : m 
800 mm ______ _
SKUTEČNOST - SOD 
77,8-36,6 
Součet ____ __

Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
s povrchovou úpravou rš 400 mm 

8,82+12,5+8,82+12,5
Součet _________________  __ _ _ ______  
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v________ t
objektech v do 12 m_________________ ____  _ __ __ i________

Krytina skládaná

10,875 941,81 i 10 242,18

7,663 1491,29 11 427,76

__________________ ____________________72 780,47

82,400' 35O,OO? 28 840,00

82,400 
_______ 82,400 _

41,200 745,50 30714,60

41,200
______ 41.200_____________ ____ _____________

42,640 304,00 12 962,56

42,640 
..... 42 640 __________ ______________________ __

0,265. 993,61 263,31

6 178,54

SOD j

SOD

SOD i
i

SOD ■

CSÚRS 2021 01

SOD i
__ _____________________ J

: 34 K

vv 
w

765191063 : Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie
______ _ ; úžlabí nevětrané střechy _____________________

8,82+12,5+8,82+12,5 
Součet

m 42,640; 114,00

42,640
42,640

4 860,96:CS ÚRS 2021 01 j

35 K 765191071
______ ___________

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
okapu m 42,640 30,90 1 317.58 CS ÚRS 2021 01 I

Strana 4 z 5



?p Typ Kód
F

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

—w 8,82+12,5+8,82+12,5 42,640
w Součet 42,640

: 36 : K ,998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech i
vdo12m :

t . 0,000 562,89 ’ 0,00 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské 2 016,00
í37 K 766427112 Montáž obložení podhledů podkladového roštu m 19,200: 105,00 2 016,00/cs ÚRS 2021 01

■ ■ ■■■■ VV 16’1,2 19,200
w Součet 19,200

D 767 Konstrukce zámečnické 27 781,84
38 1301094R1 oce/ profilová U 240 t ‘ 0,588 19 880,00 11 689,44 i SOD

w skutečnost
w (3798+259+829+64)/1000 4,950
w Mezisoučet 4,950
w sod
w -((3210+259+829+64)/1000) -4.362
w Mezisoučet -4.362
w Součet 0,588

39: K 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí
I hmotnosti pres 50 do 100 kq ■

kg । 588,000 24,07 14 153,16 SOD

w skutečnost
w 3798+259+829+64 4 950,000
w Mezisoučet 4 950,000
w sod
w -(3210+259+829+64) -4 362,000
w Mezisoučet -4 362,000
w Součet 588,000

40 M 54825509 \buldok 75x23x1,30mm oboustr. kus : 104,000 14,50 1 508,00 CS ÚRS 2021 01 ■
w 2'52 104,000
W Součet 104,000

41 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

i objektech v do 12 m i
t 0,621: 694,43 431,24 SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 32 295,85
42 K 783113101 Jednonásobný napouštěci syntetický nátěr

Truhlářských konstrukcí :
m2 , 163,028 90,60 14 770,34 jCS ÚRS 2021 01 ■

w pohledová
w 2*81,514 163,028
W Součet 163,028

43 ; K 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských i 
i konstrukcí i

m2 : 81,514 215,00
... ... —.... . ............... ;........ .......... ............ |

17 525,51 CSURS 2021 01

W palubky
w 81,514 81,514
w Součet 81,514

Strana 5 z 5



. gegnHpmesVale,
I A MMAtec ivraalMcuresbr-028$464
Ju I r D• V •* Datumy. 20220).12 i $:1 2327 100

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 3.2

Datum: 11,3.2022

Týká se části stavby: Střecha - změna typu krytiny na vikýřích
Popis změny:
Vzhledem k nízkému sklonu střešních vikýřů a sněhové oblasti kde se stavba 
nachází, bude změna střešní krytiny na vikýřích z původně uvažovaných 
střešních tašek na falcovaný lakovaný plech. Součástí je doplnění skladby o 
prkenný záklop, pojistnou folii a klempířské doplňky.

Projednáno na KD č.4 (6.10.2021), KD č.8 (3.11.2021).

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : -109.544,12 Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 335.088,21 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 225.544,09 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano IX ne L
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele El
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
nesoulad PD nebo rozpočtu X
žádostí zhotovitele , .J I

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 8,3.2022’

/ i/
Změnu popsal p. Petr Kopal / 7 A.... / Z7

/ A/ / 7
Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů ‘24’
Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bártl A-/ /

7,47./7• 7

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml /, //
/ "

Ing.arch.
Změnu odsouhlasil za projektanta p. ing. arch. Václav Jankovec Mé-~. ..



krycí list soupisu prací
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 3.2 - střecha - změna typu krytiny - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 
• stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1.9. 2021

Zadavatel; IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 225 544,09

oph základní 
snížená

Základ daně 
225 544,09 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
47 364,26 

0,00

Cena s DPH V CZK 272 908,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ______________ Datum apodpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL * Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 * stavební práce

Objekt:
ZL 3.2 - střecha - změna typu krytiny - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 
- stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1, 9. 2021

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

Cena celkem [CZK]

225 544,09
225 544,09

762 - Konstrukce tesařské 48 377,18

764 - Konstrukce klempířské 228 844,39

765 - Krytina skládaná
_____ __ __ _ _ ____________ _ ___ ____ _ -51 677,48

Strana 2 z 3



goUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt

ZL 3.2 - střecha - změna typu krytiny - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 
- stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 1.9.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina Projektant;
ATOS, spol.s r.o, Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 225 544,09

D

D

PSV

762

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

225 544,09

48 377,18

. 1 K 762083122
impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, i m?

4,742 782,42 3 710,24iSOD
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 :

W výměra + protéz
w (143,7*0,03^1,1 4.742
w Součet 4,742

2 : M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 4 742 7 870,00 \ 37 319,54\CS ÚRS 2022 01

w výměra + prořez
W (143,7*0,03)*1,1 4,742
w Součet 4,742

3 : K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do > 152,225 122,00 18 571,45 CS ÚRS 2022 01
60’ z hrubých prken na sraz tl do 32 mm ;

w 152,225 152,225
w Součet 152,225

Bednění a laťování montáž laťováni střech
4 K 762342216 jednoduchých sklonu do 60’ při osové vzdálenosti latí m2 -149,813: 75,00: -11 235,98 SOD

! přes 360 do 600 mm
w -149,813 -149,813
W Součet -149,813

5 M 60514106
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez i m3
40x60mm i

-1,197' 6300,00' -7541,10 SOD

w -1,197 -1,197
w Součet -1,197

6 ! K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, m3 4,742 941,81 4466,06
laťování, světlíky, klíny i

w výměra + prořez
w (143,7*0,03)*1,1 4,742
W Součet 4,742

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

7 K 998762102
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 2,070 1 491,29; 3086,97'SOD
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 ■ : । •
do12m i

D 764 Konstrukce klempířské 228 844,39
8 K 764011612 Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm m 42,640 163,00; 6 950,32iCS ÚRS 2021 01

w 8.82+12,5+8,82+12,5 42,640
w Součet 42,640

Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz i
9 K 764111641 plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do m2 

3 no !
152,225 1 360,00; 207 026,00/cS ÚRS 2021 01

i ? :
w 152,225 152,225
W Součet 152,225

10 K 764111691
Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou 5 152,225; 41,20: 6 271,67-CS ÚRS 2021 01
úpravou za těsněni drážek sklonu do 10’ i I ! :

w 152,225 152,225
w Součet 152,225

11 K 764212632
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 26,960: 275,OOI 7 414,00 iCS ÚRS 2021 01
úpravou rš 200 mm i

w 4*(2*3,37) 26.960
w Součet 26,960

12 i K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v i 1,190 993,611 1 182,40;SOD
objektech v do 12 m :

D 765 Krytina skládaná -51 677,48
13: K 765121014

Montáž krytiny betonové sklonu do 30’ drážkové na i m? -149,813;' 194,361 -29 117,65 ÍSOD
sucho, počet kusů přes 8 do 10 ks/m2 i

w -149,813 -149,813
w Součet -149,813

14 M 59244530 taška betonová pro skion střechy od 7“ základní 1/1 , -1 348,000 42,95 -57 896,60 ' SOD
365x480mm .

w -1348 -1 348,000
w Součet -1 348,000

15 : K 765191011
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie [ m> 152,225: 41,40 6 302,12 CS ÚRS 2021 01
kladené ve sklonu do 30’ volně na krokve i

w ((3,57*8,82)*2)+((3,57*1 2,5)*2) 152,225
w Součet 152,225

16 M DRK. 02202641 DELTA TŘELA PLUS (1,5mx30m) ; m2 182,670\ 179,49\ 32 787,44\CS ÚRS 2021 01

w 152,225*1,2 182,670

17 K 998765102
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech t -6,66 7 562,89 -3 752,79 SOD . .
v do 12 m

. •• ’• ' ku ■ ■ ■ 0.: 2. ■ Strana 323 . " • -***39 ' :



Změnu odsouhlasil za projektanta

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 5

Datum: 10.12.2021

Týká se částí stavby: Oprava schodů
Popis změny:
V projektové dokumentaci byla špatně umístěna základová zeď pro osazení 
schodišťového ramene do 1.NP horního objektu. Odsouhlasené výrobní 
výkresy schodišť byly opačně orientované a bylo nutné provést vložení 
ocelového svařeného profilu (2 x U 12) pro osazení horního schodišťového 
ramene.
9.12.2021 byl předán opravený výkres uložení schodišťového ramene do 1.NP 
horního objektu.
Projednáno na KD č.11 (9.12.2021), KD č.12 (25.1.2022), KD č.13 (8.2.2022)

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 77.622,80 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 77.622,80 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano XX ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele

•
Jinou okolností KS
žádostí zhotovitele •

Přílohy
F "

- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 25.11,2921/

Změnu popsal p. Petr Kopal

Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů
/ !

2a
Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bártl / , 

; /.

r......*
// 4

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml
"*ema /

Ing.arch. o 
p. ing. arch. Václav Jankovec g

Jankovec



/ KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov ve Věži - Komunitní bydlení II

Objekt:

ZL 5 - oprava schodů - Domov ve Věži - Komunitní bydlení II - stavební 
práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 25.11.2021

Zadavatel: 1C: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 77 622,80

dph základní 
snížená

Cena S DPH

Základ daně 
77 622,80 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
16 300,79 

0,00

v CZK 93 923,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko___ Datum a podpis:_ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ...Razítko



‘ŘEKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov ve Věži - Komunitní bydlení II
Objekt:

ZL 5 - oprava schodů - Domov ve Věži - Komunitní bydlení II - stavební 
práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25.11.2021

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 77 622,80
HSV - Práce a dodávky HSV 76 324,94

1 - Zemní práce 727,54

2 - Zakládání 1 797,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 394,24

4 - Vodorovné konstrukce 48 482,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 7 267,80

997 - Přesun sutě 1 365,71

998 - Přesun hmot 288,96

PSV - Práce a dodávky PSV 1 297,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 66,53

767 - Konstrukce zámečnické 542,76

783 * Dokončovací práce - nátěry 688,57

Strana2z4



/SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Domov ve Věži - Komunitní bydlení II

Objekt: ZL 5 - úprava schody - Domov ve Věži - Komunitní bydleni II - stavební práce

ZL 5 • oprava schodů - Domov ve Věži - Komunitní bydlení II - stavební 
práce

Místo: Obec Věž Datum: 25,11.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77 622,80

1

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV 76 324,94

Zemni práce
; 0,646 974,00

727,54
K i 122211101

: Odkopávky a prokopávky v hornině třídy tžitelnosti i, 
: skupiny 3 ručně

m3 629,20 OS ÚRS 2022 01

2 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 i 0,646 : 20,25 13,08 SOD

: 3 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

i nebo sypaniny strojně nakládání, množství pres 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3

m3 i 0,646 ' 22,74 14,69/SOD

: 4 K ; 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t I 0,646 100,00 64,60 SOD

5 i K 171251201
i Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
i hutněni s upravením uložené sypaniny do 
‘předepsaného tvaru

m3 i 0,646 9,24 5,97 SOD

D 2 Zakládání 1 797,99

6 K .273321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,284 1 998,29 567,51 SOD

7 K 273362021. Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARÍ

t 0,005 49 900,00 249.50ÍCSÚRS 2022 01

P Poznámka k položce 
alf 150/150/e

8 K 274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládanéhotř. C 16/20

m3 i 0,130 1 954,87 254,13 SOD :

9 K

....... .

279113144
Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 250 do 300 mm

m2 0,650 989,37 643,09 SOD i

10 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich 
žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t ; 0,003 27 920,98 83,76 SOD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 394,24
11 K 3.R Statický výpočet kus 2,000 2 200,00 4400,00 i

12 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1, 
IE, U, UE nebo L do č, 12 nebo výšky do 120 mm

t 0,142 11 500,00 1 633,00/cs ÚRS 2022 01 :

13 M 13010930 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120 t 0,142 45 200,00 6418,40 [CSÚRS 2022 01

14 K 341941001
Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových 
doplňkových konstrukcí při montáži dílců m 6,380 618,00 3 942,84;CS ÚRS 2022 01

D 4 Vodorovné konstrukce 48 482,70
15 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,054 4 100,00 221.40ÍCSÚRS2022 01 i

16 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4

m2 0,260 864,00 224,64 CS ÚRS 2022 01

17 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

m2 0,260 141,00 36,66'CS ÚRS 2022 01 :

18 K 435121111.R1 Demontáž schodišťového prefabrikovaného ramene soubor 1,000 20 000,00 20 000,00.Kalkulace i

P Poznámka k položce: 
R23. R22 R1, R2

19 K 435121111.R2 Montáž schodišťového prefabrikovaného ramene soubor 1,000 14 000,00 14 000,00 Kalkulace :

P Poznámka k položce:
R23, R22

20 K 435121111.R3 Montáž schodišťového prefabrikovaného ramene soubor 1,000 14 000,00 14 000,00 Kalkulace ;

P Poznámka k položce:
Rl R2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 267,80
21 K 962033111 Bourání zdivá z tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu do 1 m3
m3 0,195 5 960,00 1 162,20 CSÚRS 2022 01

22 K 977211111
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 
mm hí do 200 mm

m 4,240 1 440,00 6 105,60 CSÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě 1 365,71

Strana 3 z 4



p Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 997002511
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t

--- ------------ ---- 7

0,410 112,00; 45,92 CS ÚRS 2022 01

24 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných : 
hmnt :

t 12,300’ 12,70. 156,21 CSÚRS 2022 01

25,K 997002611 i Nakládání sutí a vybouraných hmot i t 0,410 1 18,00 48,38 CSÚRS 2022 01

26, K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

: budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace
t 0,410 1 190.00; 487,90 CSÚRS 2022 01

27 K 997013609

i Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí i 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07 ■

t 0,410: 1 530,00 627,30 CSÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 288,96

28 K 998011003

i Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
i výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou ; 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní j

! vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24

t : 3,220: 89,74 288,96 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 1 297,86

p__711__________ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům________ ______________ _____ ____ 66,53
29 M 11163150 lak penetračni asfaltový t 0,001 41 055,00 ’ 41,06-SOD

30 K 711111001
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradíy a 
tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem 
ipenetračnim

m2 1,495 10,58. 15,82/SOD

31 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradíy a 
tmely za studená na ploše svisié S nátěrem

i mnetranim

m2 ; 0,650 14,84; 9,65 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické 542,76

32 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
..... ..................................... ..... ....... ......... .................................. .

kg 2,808 145,00 407,16 CS ÚRS 2022 01

33 M 13611232 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule t ; 0,003 45 200,00 ’ 135,60 CS ÚRS 2022 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 688,57

34 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 ■ 5,644 122,00 688,57; CS ÚRS 2022 01 '

Strana 4 4



I p 1. 1 Wltó*ltFb*faPiaó4M
-CF IMVt* arum: 202203.1 15:13*7 +ro

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 6

Datum: 11.03.2022

Týká se části stavby: Tepelná izolace ostění otvorů
Popis změny:
V rozpočtu chyběla dodávka montáž tepelné izolace ostění venkovních otvorů.

Tepelná izolace ostění otvorů byla obsažena v PD nebyla pouze v rozpočtu. 
Projednáno na KD č.13 (8.2.2022)

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 8.084,30 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 8.084,30 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
•

chybou v dokumentaci zakázky ] |
chybou zhotovitele •
Nesoulad PD nebo rozpočtu VX
žádostí zhotovitele

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 24.1.2022 /

Změnu popsal p. Petr Kopal ,. /

Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů / /.
A" ‘

Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bartl 57"
? '

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml A _
/-c -I-A DigtHneAdopxalingaachvkin

Změnu odsouhlasil za projektanta_______ p. ing. arch. Václav Jankovec_____Mw
vGeav D-HNEtEsa ,0ue1.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 6 - tep. izol. - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1.9. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 62028081
ATOS, spots r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 8 084,30

dph základní 
snížená

Základ daně 
8 084,30 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
1 697,70

0,00

Cena s DPH v CZK 9 782,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ..... ...........Zhotovitel ......... ..... .... .... ...

Datum a podpis:___   Razítko ____  Datum a podpis:  Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 6 - tep. izol. - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 1.9. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci
PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

8 084,30
8 084,30

8 084,30

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL * Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 6 - tep. izol. - Domov ve Věži - Komunitni bydlení 2 - stavební práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Věž

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.9. 2021

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 084,30

o PSV Práce a dodávky PSV 8 084,30
0 713 Izolace tepelné 8 084,30

1 ■ K 1713131143
;Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením i
celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením :
‘rohožíi, pásů, dílců, desek i

m2 : 14,880,' 264,00 3 928,32:CS ÚRS 2022 01

w 
w

(11,82+7,88+6+4+6+5+7,5+5+6+18+16+26.4+4 4)*0,12
Součet

14,880
14,880

2 ; M '28376418 i deska z polystyrénu XPS. hrana polodrážková a
: hladký povrch 300kPA tl 60mm :

m2 . 15,624' 266.00 4 155,98 CS ÚRS 2022 01

w

W

((11,82+7,88+6+4+6+5+7,5+5+6+18+16+26,4+4 4)*0,12)*1,05 

Součet

15,624

15,624

Strana 3 z 3



Jankovec ---,,918*415-6%

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 7

Datum: 11.3.2022

Týká se částí stavby'. Zálivková výztuž panelů
Popis změny:
V rozpočtu chyběla dodávka a montáž zálivkové výztuže panelů.

Zálivková výztuž nebyla obsažena v PD, nebyla v rozpočtu.
2,12 a 3.12.2021 byly předány výkresy zálivkové výztuže.
Projednáno na KD č.1 3 (8.2.20221)

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 20.458,- Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 20.458,- Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano ne
1

Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele •
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele •
nesoulad PD nebo rozpočtu x
žádostí zhotovitele •

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 24.1.2022
Z /

Změnu popsal p. Petr Kopal /, Z'
........... ..... .. / 474

/ Ph
Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů 7.

Z /
Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bárti 7 ,0/

/ A -

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml_4
..... . "" B---* /

Ina arch cggoqemaltmg-mee2,

Změnu odsouhlasil za projektanta p. ing. arch. Václav Jankovec g.



3FKRYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitni bydleni 2 - stavební práce 
Objekt:

ZL 7 - výztuž panelů - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotoviteí: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 458,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
20 458,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
4 296,18 

0,00

‘Cena s DPH V CZK 24 754,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:....

Objednavatel

___________Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ____ Razítko



M35KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

• -sjravba
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce 

Objekt:

ZL 7 - výztuž panelů - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS. spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 458,00
20 458,00

20 458,00

Strana 2 z



obekt:

ZL 7 - výztuž panelů - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Věž

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.9. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 458,00

d HSV Práce a dodávky HSV 20 458,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 458,00

■ 1 K 389361001
i Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z t . 0,386 53 000,00 20 458,00 ÚRS 2022 01
betonářské oceli

w ’VÝZTUŽ ORANŽOVÁ"
w ((90*1,6)'(0,617/1000)1*1,1 0,098
w "VÝZTUŽ RŮŽOVÁ”
w ((8*6,21)*(0,617/1000))*1,1 0,034
w ((1*7,21)*(0.617/1000)*1,1 0.005
w "TŘMÍNKY ZELENĚ"
w (((163/0,3)0,21)*(0,222/1000))*1,1 0,028
w ((2*163)*(0,617/1000))*1,1 0,221
w Mezisoučet 0,386
w Součet 0,386

Strana 3 z 3



Jankovec

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 8

Datum: 11.3.2022

Týká se části stavby: Vnější hliníkové dveře
Popis změny:
ZL obsahuje doplnění prvků a příslušenství u venkovních hliníkových výplní - 
dveří. Jedná se vstupy na terasu, doplněn elektrický zámek, bezpečnostní 
zasklení z exteriéru z důvodu bezpečnosti, podkladní purenitový blok.
U hlavních vchodových dveří (3 kusy) bylo doplněno oboustranné 
bezpečnostní zasklení z důvodu bezpečnosti, elektrický zámek, panikové 
kování, podkladní purenitový blok a samozavírače s aretací.

Projednáno na KD č.7 (27.10.2021), KD č.8 (3.11.2021), KD č.9 (9.11.2021), KD č.11 
(9.12.2021), KD č.12 (25.1.2022)

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 78.384,- Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 78.384,- Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele IX
chybou v dokumentaci zakázky | |
chybou zhotovitele □
Jinou okolností

žádostí zhotovitele , L
Přílohy

z 7 '.......
- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 13.12.2021

/ /
Změnu popsal p. Petr Kopal /; J

/ /
Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů / ‘7,) •

M7/c4k

Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bartl 0/,),
....  f " C /

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml/ 7

Změnu odsouhlasil za projektanta p. ing. arch. Václav Jankovec ing.arch.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - m- - - - - - - - - - - - - - - - - - —- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - vactav- - - -as?----



yS^YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

::28 Stavba:
• ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 8 - hliníkové dv • Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 13.12.2021

Zadavatel; IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 78 384,00

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
78 384,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
16 460,64

0,00

v CZK 94 844,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 8 - hliníkové dv ■ Domov ve Věži • Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

13.12.2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

78 384,00

78 384,00
78 384,00



: 3s PRACÍ
■:' ■ 2
*6260* ZL ■ Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce 

obieki.
ZL8- hliníkové dv - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 13.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 384,00

D PSV Práce a dodávky PSV 78 384,00
D 767 Konstrukce zámečnické 78 384,00

1 K D12P D12L
Dveře AL vchodové jednokřídlé s pevnými bočními díly i 
2960x2040 mm, dovnitř oteviravé - doplnění i 2,000 13 748,00, 27 496,00/Kaikulace

P

Poznámka k položce
- specifikace dle přílohy D12P, D12L
- doplněn elektrický 1 bodový zámek, bezpečnostní zaskleni z ezt 
ouren.t v. 250 mm

2 : K 001 a Dveře AI vchodové dvoukřídlé 1470x2040 mm, dovnitř 
oteviravé - doplněni příslušenství ;

1,000 15 632,00 i 15 632,00

P

Poznámka k položce:
■ specifikace dle přílohy OQta
- doplněno elektncký 1 bodový zámek, bezpečnostní zasklení 
oboustraně. purenít v 250 mm
- panikové kování kdika-koufe, funkce E
- samozavírač s aretaci

3 K
DO 1b DO 1c IDveře AI vchodové dvoukřídlé 1470x2040 mm, ven

' /oteviravé - doplnění příslušenství ■
2,000 17 628,00 35 256,00 Kalkulace

P

Poznámka k položce:
■ specifikace dle příloby DOtb, D01c
■ doplněno, elektrický 1 bodový zámek, bezpečnostní zasklení 
oboustraně, purenít v.250 mm
- panikové kování klika-koule, funkce E
■ samozavírač $ aretací

Strana 3z3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 10

Datum: 11.3.2022

Týká se části stavby: Materiál XPS
Popis změny:
V rozpočtu chyběl k položce č.78 (stavební) montáž kontaktního zateplení 
materiál XPS.

XPS byl obsažen v PD, nebyl v rozpočtu.
Projednáno na KD č.14 (22.2.2022)

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 7.097,39 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL ; + 7.097,39 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano N ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele EJ
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele I I
nesoulad PD nebo rozpočtu X
žádostí zhotovitele

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 7.2.2022 /

Změnu popsal p. Petr Kopal //

/ /ž?
Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů • A,3

Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bartl , "n/
Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml 4  k.-7
Změnu odsouhlasil za projektanta_______ p. ing. arch. Václav Jankovec



íLIST SOUPISU PRACÍ

. "-*,**“
Meie2

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení II
Objekt:

ZL 10 - materiál XPS - Domov ve Věží - Komunitní bydlení II

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 07.02.2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 7 097,39

Základ daně Sazba daně Výše dané
oph základní 7 097,39 21,00% 1 490,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 587,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotoviteí

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



***,*5# . . , ,
8APITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

•8 :a -:ravba
. i* ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydieni 11
gr7 Obiekt:

ZL 10 - materiál XPS * Domov ve Věži - Komunitní bydlení li
2

' Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Datum: 07.02.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

7 097,39
7 097,39

7 097,39

Strana 2 z 3



199 SOUPIS PRACÍ
■ Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení II
Objekt:

ZL 10 - materiál XPS - Domov ve Věži - Komunitní bydlení II

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Věž

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

07.02.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 097,39
d HSV Práce a dodávky HSV 7 097,39
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 7 097,39

1 M 28376416 '■deska z polystyrénu XPS. hrana polodrážková a 
■ hladký povrch 300kPA t! 40mm ; m2 ■ 39,873 178,00 7 097,39 CS ÚRS 2022 01

w "k položce 78 z SOD chybi materiál"
w 189,873*0.2*1,05 39,873

Strana3z3


